## DIÁRIO



## **OFICIAL**

## CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº. 153/2019 Referência Oficio nº 22/2019

Simões Filho, 20 de Maio de 2019.

Prezado Senhor,

Em resposta aos ofícios em epígrafe, informo ao Exmo., que o Plenário da Câmara Municipal de Simões Filho estará disponível no dia 30 de maio do corrente ano, às 9h, para realização da Audiência Pública, referente à apresentação dos Relatórios de Gestão Fiscal do 1º quadrimestre de 2019, conforme determinação do art. 48º, inciso 1 e art. 9º, da Lei Complementar nº 101/00, assim como os equipamentos para efetivação dos eventos.

Atenciosamente,

Orlando Carvalho de Souza Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho

Exmo Srº: Carlos Roberto de Carvalho Secretário do Município de Fazenda de Simões Filho-BA. Nesta.